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Gniazdo podwdjne Niloe Selection

- Legrand
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Opis produktu

Gniazdo podwdjne Niloe Selection Legrand
Dostepne kolory:

e biaty,
aluminium,
antracyt,
stal,

perta.

Wymiar tacznika: 75.8 x 75.8 [mm] (wysokos$¢ x szerokosc).
Zabezpieczenie powierzchni  Stan surowy
Wykonczenie powierzchni  Btyszczacy
Model antybakteryjny Nie

Z funkcjg petli (loop through) Tak

Z przetacznikiem wt./wyt.  Nie

Kolor elementu przetgczajagcego Biaty
Obrécona wktadka centralna Nie

Prad znamionowy 16 A

Napiecie znamionowe 250V

Zakres czestotliwosci 50-60 Hz

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Aluminium , Antracyt , Biaty , Pertowy , Stalowy
Rodzaj: Bez przestony , Z przestong

12,16 zt

9,89 zt

762035

762035
3414971962835
LEGRAND

Biaty, Czarny, Inny

wygenerowano w programie shopGold


https://osprzet-sklep.pl/gniazdo-podwojne-niloe-selection-legrand-p-10060.html
http://www.tcpdf.org

